Протокол №  3
об итогах тендера по закупу лекарственных средств из одного источника на 2019 год
  город Алматы

 ул. Ш.Калдаякова, 74

                                                                                        «05» марта 2019 года
Организатор тендера: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №33» УЗ г.Алматы
Юридический адрес: Казахстан, Алматы, ул. Ш.Калдаякова,74
БИН: 040240003197
Банковские реквизиты: АО «Народный Банк Казахстана»
ИИК:  KZ186010131000112530
БИК:  HSBKKZKX
Валюта счета: KZT
В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правил) Организатор провел закупки способом тендера по закупкам лекарственных средств.
1. Тендерная комиссия в составе:

Председатель тендерной комиссии:

Махмудуллаева Р.Е. – и.о. заместитель главного врача по ЛР.

      Заместитель председателя тендерной комиссии:

       Карпикова У.Н.- и.о.главный бухгалтер

Члены тендерной комиссии:
- Бисенбаева Асель Аманжоловна — заместитель руководителя Управление здравоохранения города Алматы, член комиссии;
- Хасенова Н.Т. – и.о.главная медсестра, член комиссии;

- Шарипханова А. —врач невропатолог рассеянного склероза, член комиссии;
- Буранкулова А.С. — медсестра лекарственного обеспечения, член комиссии;
Секретарь тендерной комиссии:
Ибрагимова Н.Т. – бухгалтер по государственным закупкам.
провели тендер по закупу медицинской техники на 2019 год.
2. Наименования и краткое описание приобретаемых товаров на 2019 год способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование лота
	Единица измерения
	Количество, объем
	Цена за единицу, в тенге
	Сумма, выделенная для закупок, тенге

	1
	Натализумаб  концентрат для приготовления раствора для инфузий, 300 мг/15мл
	фл
	132
	690 900,00
	91 198 800,00

3. Наименования и местонахождение потенциальных поставщика:
1. ТОО «ОАД - 27», РК, г. Алматы, ул. Навои, 58;

4. Квалификационные данные потенциального поставщика ТОО «ОАД – 27» соответствует требованиям предусмотренных в правилах.
5. Тендерная комиссия РЕШИЛА:

1) Заключить договор закупа лекарственных средств из одного источника с ТОО «ОАД – 27», находящийся по адресу: РК, г. Алматы, ул. Навои, 58; на сумму  91 198 800,00 (девяноста один  миллионов сто девяноста восемь тысяч восемьсот) тенге в сроки, указанные в Правилах.
2)  Организатору закупок, в течение пяти рабочих дней со дня подписания итогов закупа, разместить на интернет – ресурсе заказчика или организатора закупа протокол об итогах закупа способом из одного источника.
	Председатель тендерной комиссии
	Махмудуллаева Р.Е.

	Заместитель председателя комиссии
	Карпикова У.Н.

	Члены тендерной комиссии
	Бисенбаева А.А.

	Хасенова Н.Т.

	Шарапханова А.

	Буранкулова А.С.

	Секретарь тендерной комиссии
	Ибрагимова Н.Т.